
 
 

ZARZĄDZENIE NR 101.2025 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 15 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ręczno na 2025 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz  § 17 ust. 6 uchwały nr VIII.49.2024 Rady Gminy Ręczno 
z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. . Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 33.102.482,72 zł w tym:   

a) dochody bieżące 21.373.453,16 zł, 

b) dochody majątkowe 11.729.029,56 zł; 

2) Wydatki ogółem 36.615.240,27 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 20.522.181,71 zł, 

b) wydatki majątkowe 16.093.058,56 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt 
 
 

Kamil Ślusarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 9924



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 101.2025 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 15 października 2025 r. 

Zmiany w planach dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 77 658,60 512,00 78 170,60 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

23 452,00 512,00 23 964,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

23 452,00 512,00 23 964,00 

   Zlecone 23 452,00 512,00 23 964,00 

852   Pomoc społeczna 529 299,37 64,00 529 363,37 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

17 437,00 64,00 17 501,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

17 437,00 64,00 17 501,00 

   Własne 17 437,00 64,00 17 501,00 

Razem: 33 101 906,72 576,00 33 102 482,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9924



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 101.2025 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 15 października 2025 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 11 209 645,78 512,00 11 210 157,78 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

23 960,00 512,00 24 472,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 234,00 5,10 239,10 
   Zlecone 234,00 5,10 239,10 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 726,00 506,90 24 232,90 
   Zlecone 23 218,00 506,90 23 724,90 

852   Pomoc społeczna 1 944 366,77 64,00 1 944 430,77 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

17 437,00 64,00 17 501,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 437,00 64,00 17 501,00 
   Własne 17 437,00 64,00 17 501,00 

Razem: 36 614 664,27 576,00 36 615 240,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9924


	ZARZĄDZENIE NR 101.2025 WÓJTA GMINY RĘCZNO z dnia 15 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planach dochodów budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planach wydatków budżetowych na 2025 rok

		2025-10-28T12:53:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




